cardinalatum omnibus et singulis utrobique in ipsa dignitate existentibus; confirmatis etiam, ratificatis, et canonizatis, ac certa scientia dispensationibus et promotionibus omnium hinc inde ad praelaturas, dignitates, officia, et beneficia quaecumque Ecclesiastica promotorum, illa quod non habentibus competitores simpliciter in praelaturis et beneficiis hujusmodi remanent; habentes vero, qui canonicatum aut beneficium seu locum principale beneficii possident, episcopatus seu beneficia hujusmodi integre remanent eisdem, aliis partem dictorum, vel beneficii possidentibus provideretur de pensione annua usque ad valorem eorum, quae ante confirmationem et canonizationem hujusmodi possidebant, donec essent alibi per Sedem Apostolicam collocati: nihil possidentes autem sic expectarent Sedis Apostolicae provisionem jam dictae; insuper et proviso utrique hujusmodi contententium de bono sufficiente statu, quo post renuntiationem congrue sustentari possent: proviso etiam contra conspirationes, divisiones, turbationes, dubia et perplexitates, quae post cessionem utriusque, Sede vacante, contingere possent, quantum humanitus esset possibile, ultra Constitutionem Gregorii X, declaratam in Concilio Lugdunensi, demum amissa juris et partium discussione et definitione quaecumque, ambo contententes jam dicti in forma debita sine mora et dilacione cederent seu renuntiarent juri quod habent, seu habere in papatu pretendunt; unde hujusmodi renuntiatione facta, cardinales hinc inde creati, qui per assumptionem praelatam facerent unum et indubitatum collegium, intrarent conclave, et secundum juris dispositionem procederent ad futuri electionem pastoris, qui debite omnia praemissa et singula ratificaret, approbaret et laudaret ad abundantem cautelam, quam siquidem viam (nisi nobis melior vel aequae bona per ipsum Benedictum vel alium aperiretur) pro unitate hujusmodi assequenda velut meliorem ac magis, ut praetangitur, accommodam, pleniusque conscientiarum omnium sedativam delegimus, ipsi Benedicto consulendam persuadendamque simpliciter primo, et post per nos rationabilibus mediis cum aliorum quorundam Christianorum regum et principum auxilio, consilio et favore, donec habita sit unio prosequenda.

6. « Proinde consideratis praemissis, ut praefertur, nobis expositis parte sua, legatos ad eum, quantum plus potuimus suae praedictae nobis misse intentioni aptos et consonos, illustres videlicet regalis prosapiae duces Joannem Bituricensem, Philippum Burgundiae patruos, et Ludovicum Aurelianensem fratrem, nostros, hujusmodi quidem unitatis et pacis ferventissimos zelatores, cum certorum praelatorum multorumque litteratorum virorum notabili comitiva direximus, qui juxta mandatum nostrum,